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KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND

Sportjaar: 2024-2025

EXCELLENTIE KLASSE DRIEBAND M.B.

Gewest Beide Vlaanderen
Gewestelijke voorronde

POULE A in Kon. Brugse B.C. - Diksmuidestraat 3B - 8000 Brugge

4250

K.Br Tel: 050/33.22.82

Deelnemers: 18Opmaak: 13/12/2024

zaterdag 15 maart 202513u30

8678

0,765

9508

8507

9441

4931

1197

4513

2192

4405

6219

4639

5198

6071

QU

K.SNBA

VAN LAETHEM Rudi

4775

4656

zaterdag 8 maart 2025

POULE C in

POULE B in

B.C. T'S PLACE

B.C. QUALITY ZELE

B.C. 't SLEEPBOOTJE

KON. SINT-NIKLASE B.A.

4207

B.C. STRIJTEM

zondag 9 maart 2025

1,135

MIN

Tel: 052/55.34.94

1414

0,950

2,84m

GHAZAL Ahmad

COBBAERT Thierry

KON. SINT-NIKLASE B.A.

42

42

42

42

42

PROM D.PR

42

Tel: 0486/69.69.78

42

Te spelen 

punten

zaterdag 8 maart 2025

B.C. STRIJTEM

OOSTENDSE B.A.

K.B.C. GILDE HOGER OP

K.B.C. GILDE HOGER OP

RAEMDONCK Tommy

DUPONT Franky B.C. QUALITY ZELE

B.C. QUALITY ZELE

B.C. DE WITTE MOLEN

B.C. DE WITTE MOLEN

B.C. KASTEELDREEF

KON. SINT-NIKLASE B.A.

Café De Oude Zwaan - Hof van Belsele 1 - 9111 Belsele

Lic. Naam Club

zaterdag 8 maart 2025 zondag 9 maart 2025

STERCKVAL Michel

DUYTSCHAEVER Peter

VRANCKEN Patrick

42

42

42

42

42

42

B.C. Quality - Drukkerijstraat 5A - 9240 Zele

SCHIETTECATTE Yves

13u30

14u00 14u00

14u00 14u00

KON. BRUGSE B.C.

KON. BRUGSE B.C.

HEYMAN David

TROONBEECKX Willy

ROSIER Nick

VAN HOYLANDT Roger

HENDRICKX Rudi

VAN DIJCK Philip 

VELGHE Stefaan

POLLIE Luc

GOETHALS Didier

TSP

Lic. Naam Club TSP

Lic. Naam Club TSP

42

42

42

42

42

42



KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND

Sportjaar: 2024-2025

EXCELLENTIE KLASSE DRIEBAND M.B.

Gewest Beide Vlaanderen
Gewestelijke voorronde

Deelnemers: 18Opmaak: 13/12/2024

B2 B2

2 - 3 W1 - W2

W1 - V2

3 - 4

B2 B2 B1 B3

4 - 6 1 - 4 1 - 6 2 - 5

2 - 3 3 - 6 2 - 3 1 - 3

1 - 5 2 - 51 - 3

vlg klassement:

B1

2 - 5

B1

5 wedstrijden

vlg klassement

B1

Uitslagen volledig ingevuld onmiddellijk sturen naar:

SPORTKLEDIJ:

BOVENKLEDIJ: egaal hemd lange mouwen (met gilet/pull)   OF   poloshirt in effen kleur

BROEK: donkere/zwarte (stads)broek

KOUSEN & SCHOENEN: donker of zwart

De winnaar van elke poule & de beste 2e (volgens gemiddelde) plaatsen zich

voor de gewestelijke finale die wordt gespeeld begin april 2025.

1. Matchpunten met het minimumgemiddelde

KLASSEMENT:

2. Matchpunten onder het minimumgemiddelde

2 - 4

6 deelnemers op 2 tafels

1 - 5

2 - 4

B2

6 deelnemers op 3 tafels
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 1

B1

S
p

e
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a
g

 2

S
p

e
e
ld

a
g

 2

1 - 4

2 - 6

3 - 6

B2

W2 - V1

B1

3 - 5 1 - 4

1 - 6 4 - 5

3 - 5

B3

4 - 5

2 - 6

B1

2 wedstr vlg klassement

1 - slechtste verliezer

B2

V1 - V2

4 - 6

S
p

e
e
ld

a
g

 1
S

p
e
e
ld

a
g

 1

1 - 2

ROSIER Nick (GSB)

31 mei & 1 juni 2025

zaterdag 12 april 2025 Regio Oost-Vlaanderen

Gewest BrabantNATIONALE FINALE:

GEWESTELIJKE FINALE:

E-mail: rosier.nick@gmail.comTel: 0495/12.50.32

B1

S
p

e
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ld

a
g

 2

B2

3 - 4

S
p

e
e
ld

a
g

 2

Speelwijze 4 deelnemers Speelwijze 5 deelnemers
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